EDITAL  DO  ART.7º,  §2º,  DA  LEI  Nº  11.101/2005  -  RELAÇÃO  DE

CREDORES, COM PRAZO DE 10 DIAS PARA IMPUGNAÇÃO CONTRA A RELAÇÃO DE

CREDORES  (  ART.  8º  DA  LEI  11.101/2005)  EXPEDIDO  NOS  AUTOS  DA

RECUPERAÇÃO  JUDICIAL  DE  SAYDER  TRANSPORTES  LTDA  e  SAYDER  RN

LOGÍSTICA LTDA EPP, NO PROCESSO Nº 0007518-59.2016.8.19.0007, que

poderá ser consultado eletronicamente no sitio www.tjrj.jus.br .

O MM. Juiz de Direito da 1ª Vara CIVEL DA COMARCA DE BARRA MANSA,

no Estado do Rio de Janeiro, FAZ SABER a todos quanto o presente

Edital virem interessar, em especial aos Credores, que nos autos

da RECUPERAÇÃO JUDICIAL de SAYDER TRANSPORTES LTDA e SAYDER RN

LOGÍSTICA  LTDA  EPP,  após  verificação  dos  créditos  feita  pelo

Administrador Judicial JOSÉ MAURO DA SILVA JÚNIOR, nos termos do

artigo 7º da Lei 11.101/2005, nos autos do processo em epígrafe,

determinou-se a publicação da lista de credores a que se refere o

§2º,  do  mesmo  artigo  cujos  credores  e  respectivos  créditos,

conforme apurados, após o prazo e condições previstos no artigo 8º

da  Lei  de  Recuperação  Judicial  e  Falência,  serão  admitidos  no

mencionado processo com a inclusão no Quadro Geral de Credores,

informando, ainda, o Administrador Judicial, que os relatórios e

documentos  que  fundamentaram  as  definições  dos  respectivos

créditos, se encontrarão à disposição no seu endereço comercial

sito a rua Morais Barbosa, nº 195, 1º andar, Centro, Barra do

Piraí,  RJ,  CEP:  27120.040,  pelo  período  de  27/05/2019  até

07/06/2019, entre 14:00 h às 18:00 h. Todos os credores poderão

ter  acesso  aos  documentos  que  fundamentaram  a  elaboração  dessa

relação. São os credores e seus respectivos créditos: Reserva de

crédito, tendo em vista o disposto no artigo 6º, §3º da lei nº

11.101/2005,  bem  como  os  Ofícios  recebidos  nestes  autos:  Luiz

Antonio Coelho Da Rosa, R$ 4.465,78; Juliana Moreira Paulo Felipe,

R$  1.159,64;  Vagner  Rodrigues  Barreto,  R$  3.759,47;  Marcelo

Henrique Pedroso, R$ 12.154,22. CLASSE I – TRABALHISTA: Admilson

de Mello  R$ 18.000,00; Adriana da Conceição Suera  R$ 12.135,13;

Adriano Ismael de Deus  R$ 39.885,99; Alex Sandro Correa Nunes  R$

10.000,00;  Alexandro  Otavio  do  Carmo   R$  46.000,00;  Anselmo

Raimundo  da  Silva   R$  37.514,13;  Antônio  de  Assis  Pinto   R$

18.000,00; Antônio de Paula Silva  R$ 153.260,00; Benedito Ademir

da Silva  R$ 60.100,50; Bruno Lima Coelho  R$ 13.451,82; Caio

Augusto Costa de Lima  R$ 5.910,24; Carlos Alberto de Oliveira  R$

198.405,18; Carlos Alexandre Souza  R$ 8.654,59; Carlos Eduardo de

Paula  R$ 254.000,00; Carlos Eduardo Muniz  R$ 9.615,84; Carlos

Inácio  Ramos   R$  8.329,72;  Carlos  Sidney  Bittencourt   R$

50.000,00; Celso Henrique Rebelo  R$ 4.275,57; Cristiano Braga de

Jesus  R$ 93.200,00; Danilo Alves de Souza  R$ 8.000,00; Danilo

Ricotta Pereira da Silva  R$ 19.500,00; Dario Costa da Silva  R$

4.027,60; Domingos Sávio de Carvalho  R$ 40.000,00; Domingos Savio

7660

Vicente Freire  R$ 50.000,00 Douglas Kirlian Santos Carvalho  R$

40.264,85; Edgar de Morais  R$ 1.200,00; Ednei Viana de Melo  R$

9.314,64; Eduardo de Souza  R$ 14.099,25; Eduardo Elias da Silva

R$ 12.636.94; Elias José Pereira  R$ 5.000,00; Elias Rodrigues

Porto  R$ 2.567,91; Emerson Rocha Santos  R$ 14.945,43; Ewerton da

Silva  R$ 10.389,67; Ezequiel de Sant’Ana  R$ 10.176,51; Fabricio

Angelo de Jesus  R$ 10.124,75; Fernando Cesar Coutinho de Souza

Mendes   R$  25.303,11;  Flávio  César  do  Nascimento  Ribeiro   R$

40.000,00;  Francisco  Carlos  Fornitani  Silva   R$  94.575,94;

Gedivaldo Lourenço Vicente  R$ 44.429,74; Gilberto de Assis Rosa

R$  17.659,78;  Gleyson  Vieira  Martins   R$  74.483,72;  Hamilton

Carlos de Oliveira Vasconcelos  R$ 3.895,12; Helton Sostenes do

Nascimento   R$  25.500,00;  Imaculada  da  Silva  Vasconcelos   R$

886.900,00;  Irineu  Ferreira  de  Castilho   R$  21.796,95;  João

Batista Santiago Araújo  R$ 19.800,00; João Henrique de Oliveira

Silva   R$  24.375,00;  João  Neto  de  Oliveira     R$  11.998,48;

Joaquim Alves Marcelino Filho  R$ 14.828,52; Jonas Izidoro dos

Santos  R$ 2.611,89 Jorge Antonio da Silva  R$ 200.000,00; Jorge

Henrique Mendes de Moraes  R$ 16.705,13; José Benedito de Campos

R$ 9.020,69; José Borges da Cruz  R$ 24.314,00; José Carlos Borges

de Azevedo  R$ 7.505,70; José de Souza Jardim  R$ 70.000,00; José

Dias  de  Oliveira   R$  8.000,00;  José  Fernando  Pena  Arnaut   R$

22.364,26; José Flávio de Pontes  R$ 27.534,38; José Francisco

Domiciliano de Barros  R$ 11.037,17; José Maurício Vitalino  R$

50.000,00; José Roberto Batista de Carvalho  R$ 16.390,88; José

Sebastião Francisco Felizardo  R$ 8.520,00; José Severino da Silva

R$  9.189,00;  José  Soares  da  Silva   R$  32.940,15;  Josirlei

Gonçalves de  Sousa  R$ 30.000,00;  Julia  Monteiro Henrique   R$

17.802,02; Juliana Moreira Paulo Felipe  R$ 16.927,15; Júlio César

dos  Santos  Fonseca   R$  8.000,00;  Júlio  César  Martins   R$

13.000,00; Kelly Gouveia de Bevenides  R$ 5.591,00; Leandro Alves

de Oliveira   R$  6.315,43; Leonardo  Reis  Pedersoli Martins   R$

38.160,00;  Leila  Fernanda  Almeida   R$  12.138,61;  Luciano  Pedro

Altomare  R$ 25.000,00; Luisa Ferreira Cunha  R$ 13.181,64; Luiz

Antônio Coelho da Rosa  R$ 30.389,00; Luiz Carlos Castilho  R$

30.000,00;  Luiz  José  Teixeira   R$  30.000,00;  Manoel  de  Jesus

Silvestre  R$ 214.645,00; Marcelo Augusto Rodrigues  R$ 80.000,00;

Marcelo da Silva Divino  R$ 25.000,00; Marcelo Henrique Pedroso

R$ 67.936,95; Marcelo Marcos Alves  R$ 25.000,00; Marcelo Monteiro

de Oliveira  R$ 28.826,00; Marcelo Soares de Castro  R$ 15.000,00;

Márcio Renato Faustino  R$ 360.000,00; Marco Aurélio Martins  R$

40.000,00; Marco Aurélio Reis da Silva  R$ 25.000,00; Mauro Jorge

de Souza  R$ 16.881,53; Morizaki e Parada Sociedade de Advogados

R$ 862,39; Ogmar Silva  R$ 4.797,06; Paulo César Mendonça  R$

22.500,00;  Paulo  Sergio  Castelo  Pierini   R$  14.258,57;  Paulo

Sergio  Gonçalves   R$  15.738,15;  Pedro  Rodrigues  da  Cunha   R$

7661

126.900,00; Peterson Henrique Ferreira Luz  R$ 12.000,00; Ricardo

da Silva Chagas  R$ 10.000,00; Roberlande Felipe da Silva  R$

12.671,94;Roberto Amancio de Souza  R$ 15.000,00; Roberto da Silva

Alba  R$ 50.000,00;  Roberto Luiz  Souza   R$  20.000,00; Rogério

Moraes Julião   R$  4.000,00; Sandro  Daniel  Alves  R$ 4.500,00;

Sandro Santos Pereira  R$ 2.000,00; Sebastião Lemes Fabricio  R$

80.000,00;  Sergio  Luiz  da  Silva  Honorio   R$  24.917,00;  Sidnei

Lemes  R$ 15.000,00; Sindicato dos Trabalhadores  R$ 5.374,00;

Soeli  de  Lima   R$  10.558,98;  Vagner  Rodrigues  Barreto   R$

11.145,79; Vicente Paulo Teixeira Junior  R$ 10.000,00; Wallace

Meireles Alves  R$ 12.852,60; Willian Abreu Chagas  R$ 5.000,00;

Willian  Alves  da  Silva   R$  19.815,34;  •Credores  trabalhistas

retardatários:  Carlos  Alberto  de  Oliveira,  R$  198.405,18;  João

Pantaleão de Araújo R$ 32.320,13; Roberto Sebastião da Silva R$

32.320,13; Maria Cristina Leite Lima, R$ 7.772,68; CLASSE II –

GARANTIA REAL: Banco ABN AMRO 90.400.888/0001-42 R$ 110.000,00;

Banco  do  Brasil  S.A  00.000.000/0001-91  R$  2.009.763,76  Banco

Mercedes  Bens  do  Brasil  S.A  60.814.191/0001-57  R$  225.968,49;

Banco  Safra  S.A.  58.160.789.0001-28  R$  780.000,00;  Banco

Volkswagen S.A 59.109.165/0001-49 R$ 1.006.682,92; Caixa Econômica

Federal 00.360.305/0001-04  R$ 2.741.887,37; Banco Bradesco S/A

60.746.948/0001-12 R$ 600.000,00; CLASSE III – QUIROGRAFÁRIOS: A

CORNELIO  REPAROS  E  MANUTENÇÃO EM VEICULOS 18.824.728/0001-01

R$ 1.651,00; ACE SEGURADORA S.A  03.502.099/0001-18  R$ 12.756,24;

ALIANÇA  CENTER  COMERCIO  DE COMBUSTIVEL LTDA 07.248.556/0001-40

R$ 3.247,19; AM  COMPONENTES  AUTOMOTIVOS  E FERROVIÁRIOS LTDA

60.667.094/0001-89  R$ 1.436,00; AM  DE  VOLTA  REDONDA PNEUS LTDA

04.345.430/0002-87   R$  822,08;  AM  PNEUS  DISTRIBUIDORA  LTDA

10.882.131/0002-84   R$  74.383,98;  AM  REZENDE  LTDA

05.988.319/0001-90  R$ 7.866,56; ANGELLIRA RASTREAMENTO SATELIAL

LTDA 04.501.822/0001-07  R$ 15.325,29;  ANTONIO CARLOS KHERLAKIAN

054.317.198-15   R$  105.000,00;  ARNON   REIS   ASSESSORIA   E

CONSULTORIA   ESPECIALIZADA   -  LTDA  02.342.071/0001-  06   R$

1.387,00;  AUTO  POSTO  AMARAL  LTDA   55.211.130/0001-65   R$

14.639,99; AUTO POSTO PORTAL  DAS  AGUAS LTDA 08.772.232/0001-70

R$ 4.892,94; AUTO POSTO RESTAURANTE CASTELO LTDA 51.483.956/0001-

22 R$ 38.357,31; B2G COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXP E SERVIÇOS LTDA

19.346.999/0001-53  R$  5.700,00;  BANCO  DO  BRASIL  S.A.

00.000.000/0469- 30 R$ 670.130.97; BANCO HSBC S.A 01.701.201/0261-

45 R$ 50.000,00; BANCO ITAU S.A. 60.701.190/0001-04 R$ 194.259,00;

BANCO ITAÚ S.A. 60.701.190/0001-04 R$ 138.889,15; BUONNY PROJETOS

E  SERVIÇOS  DE RISCOS SECURITARIOS LTDA 06.326.025/0001-66  R$

1.072,77; Camargo E Vargas G4 Corretagem De Seguros LTDA, CNPJ

03.781.132/0001-96,  R$  9.850,00;  Canelas  &  Nogueira  LTDA  ME  -

Advocacia  E  Consultoria,  CNPJ  13.453.338/0001-40,  R$  9.456,00;

Carlos Gabriel Silva, CPF 289.521.968-05, R$ 200.000,00; Catatau

7662

Reforma De Tanques LTDA, CNPJ 14.038.785/0001-04, R$ 14.155,02;

Center  Diesel  Comerc.  De  Recup.  De  Peças  LTDA,  CNPJ

04.153.153/0001-20, R$ 4.019,00; Centro De Gestão De Meios De Pgto

S.A, CNPJ 04.088.208/0001-65, R$ 80.570,97; Centro De Integração

Empresa Escola CIEE, CNPJ 61.600.839/0001-55, R$ 2.655,00; CLARO

S.A, CNPJ 40.432.544/0062-69, R$ 8.729,13; CP Comercial S.A., CNPJ

08.888.040/0009-80, R$ 6.582,00; CTF Thecnologies Do Brasil LTDA,

CNPJ 72.840.002/0006-04, R$ 4.023,20; Daniele Oliveira Da Silva,

CPF  310.288.048-73,  R$  852,15;  Eloide  Bellan  Peró,  CPF

040.668.878-80, R$ 18.290,33; Emisael Dos Santos, CPF 142.932.228-

47, R$ 2.226,06; Empresa Brasileira De Correios E Telégrafos, CNPJ

34.028.316/7101-51,  R$  1.853,83;  Estank  Engenharia  De  Seg  E

Inpeção  Ambiental  LTDA,  CNPJ  18.158.255/0001-42,  R$  1.182,00;

Facchini S.A, CNPJ 03.509.978/0001-71, R$ 980,00; Gabriela Serão

Mendes  LTDA,  CNPJ  11.630.061/0001-59,  R$  3.161,09;  Gespran

Conservação LTDA, CNPJ 73.880.908/0001-00, R$ 2.424,89; IL Almeida

E CIA LTDA, CNPJ 06.988.564/0001-60, R$ 5.835,00; Idea Serviços De

Tecnologia E Credito LTDA, CNPJ 12.531.484/0001-84, R$ 1.840,82;

Imobiliária  Santa  Maria,  028.699-J  /  CRECI,  R$  8.844,38;  Itaú

Seguros  De  Auto  E  Residência  S.A,  CNPJ  09.265.920/0001-6,  R$

9.370,66;  ITTRAN-Instituto  Tecnológico  De  Transporte  LTDA,  CNPJ

08.751.953/0002-84,  R$  4.900,00;  JF  Matão  EIRELI,  CNPJ

06.296.283/0001-47, R$ 3.750,00; Juruna Comércio De Soldas LTDA,

CNPJ 45.150.182/0001-15, R$ 892,00; Kimafer Comercio De Produtos

Siderúrgicos LTDA, CNPJ 02.715.391/0001-56, R$ 5.000,52; Lavador

CAVAP  -  MTF  Fernandes  &  Cia  LTDA,  CNPJ  10.529.522/0001-39,  R$

460,00; Lima Barbosa & Beraldo LTDA, CNPJ 12.378.557/0001-40, R$

2.225,60;  Logicargo  Industria  E  Comercio  LTDA,  CNPJ

07.578.953/0001-80,  R$  1.270,00;  Luema  Comércio  De  Combustível

LTDA,  CNPJ  08.942.573/0001-46,  R$  3.765,05;  Luemon  Comercio  De

Combustivel  LTDA,  CNPJ  06.041.665/0001-20,  R$  3.867,95;  LV

Assessoria LTDA, CNPJ 01.169.517/0001- 71, R$ 3.000,00; M.R. Serra

E CIA LTDA, CNPJ 03.454.597/0001-32, R$ 28.401,39; Magali Teixeira

Lisboa, CNPJ 02.483.999/0001-00, R$ 4.517,00; Manutensoldas Com E

Serviço Em Corte E Solda LTDA, CNPJ 17.402.089/0001-15, R$ 600,00;

Mauro Hiraoka, CPF 661.550.708-06, R$ 1.650,00; MB Cronotacografos

COM E Serviços LTDA, CNPJ 12.405.102/0001-76, R$ 850,00; NEXTEL,

CNPJ  66.970.229/0001-67,  R$  62.451,34;  NIPBR  Do  Brasil  TELECOM

LTDA,  CNPJ  05.334.864/0001-63,  R$  10.000,00;  Nobile  Ruivo  Auto

Posto  LTDA,  CNPJ  05.873.676/0001-03,  R$  83.105,71;  Oficina  Do

Secreta  Manutenção  Em  Caminhões  E  Tanques  LTDA,  CNPJ

03.485.988/0001-14, R$ 6.062,30; Paula Elias Da Silva EIRELI, CNPJ

15.789.164/0001-17,  R$  2.040,00;  Paulo  Roberto  Pires,  CPF

251.336.327-20,  R$  50.142,00;  Petrobras  Distribuidora,  CNPJ

34.274.233/0280-23,  R$  7.204,70;  Petrolinea  Inspeção  De  Seg

Veicular  LTDA,  CNPJ  61.354.0007/0001-04,  R$  2.800,00;  POSTO  2

7663

IRMÃOS  LTDA,  CNPJ  03.302.675/0001-83,  R$  89.407,55;  Posto  De

Serviço  Tigrão  Da  Dutra  LTDA,  CNPJ  07.543.502/0001-08,  R$

18.773,38;  Posto  E  Restaurante  Clube  Dos  500  LTDA,  CNPJ

07.235.512/0001-86, R$ 334.877,31; Posto E Restaurante Três Garças

LTDA,  CNPJ  48.551.071/0001-09,  R$  331.240,59;  Posto  OLA,  CNPJ

06.012.414/0004-60, R$ 44.466,77; Posto Retiro Da Serra LTDA, CNPJ

11.674.349/0001-25,  R$  5.020,64;  Posto  Sol  Da  Dutra  LTDA,  CNPJ

06.012.414/0001-17, R$ 7.075,88; Radiadores Vale Do Paraiba LTDA,

CNPJ 01.378.701/0001-21, R$ 900,00; REDAN Empilhadeiras LTDA, CNPJ

02.715.820/0001-95,  R$  550,00;  Rede  De  Serviços  Pachecão  LTDA,

CNPJ  04.305.582/0001-75,  R$  96.066,45;  Renato  Marton  Rocha

Ribeiro,  CNPJ  20.655.842/0001-99,  R$  1.380,00;  Resi  Solution  -

Transporte E Gerenciamento De Residuos LTDA, CNPJ 62.004.692/0001-

01,  R$  9.299,98;  Rest.  E  Posto  Jardim  Itatiaia  LTDA,  CNPJ

31.457.278/0001- 16, R$ 100.377,00; Reunidas Construção LTDA, CNPJ

49.691.629/0001-14,  R$  2.573,82;  Rodonaves  Caminhões  Comércio  E

Serviços LTDA, CNPJ 10.337.197/0003-74, R$ 1.272,86; RRVM Comércio

E Assessoria Tecnica LTDA, CNPJ 05.968.568/0001-14, R$ 1.270,65;

S.R.  Comercio  De  Filtros  LTDA,  CNPJ  04.635.043/0001-02,  R$

2.839,62; Sanfel Truck Center LTDA, CNPJ 18.076.706/0001- 00, R$

3.774,68;  Sascar  Tecnologia  E  Segurança  Automotiva  S.A,  CNPJ

03.112.879/0001- 51, R$ 76.323,87; Sayuri Com. De Veic. LTDA, CNPJ

13.300.578/0001-05,  R$  3.119,07;  Sergio  Monteiro  De  Morais

Radiadore, CNPJ 09.603.930/0001-04, R$ 2.150,00; Seva Engenharia

Eletrônica  S.A,  CNPJ  71.336.218/0001-60,  R$  4.343,41;  Sind

Empresas  TR  CAR  VALE  PB,  CNPJ  48.553.911/0001-72,  R$  6.238,92;

Sind.  Empr.  Transporte  Rod  De  Cargas  E  Logistica  RJ,  CNPJ

33.822.057/0001-25,  R$  1.753,72;  Sindicato  Trab.  Rodoviário  De

Barra Mansa, CNPJ 28.683.514/0001-48, R$ 1.316,65; Sindicato Trab.

Transp.  Rod.  E  Anexos  VL.  Paraiba,  CNPJ  48.553.911/0001-72,  R$

6.615,91; Sindicatos Das Empresas De Transportes E Cargas, CNPJ

31.846.678/0001-13,  R$  798,18;  SUATRANS  Emergencia  SA,  CNPJ

11.414.555/001-04,  R$  28.330,74;  Superonda  Telecom  LTDA,  CNPJ

05.132.549/0001-53,  R$  4.689,34;  Supersingle  Comércio  De  Pneus

LTDA,  CNPJ  11.388.118/0001-55,  R$  29.750,00;  TOTVS  SA,  CNPJ

53.113.791/0001-22, R$ 95.265,42; Transfuturo Comércio De Veículos

LTDA, CNPJ 08.520.149/0001-03, R$ 49.246,70; Trevizan Comércio De

Lubrificante LTDA, CNPJ 13.312.243/0001-07, R$ 1.747,80; Unimed Bm

-Sociedade Coop De Serviços Medicos E Hosp, CNPJ 29.290.152/0001-

58,  R$  19.771,24;  Vale  Propor  Participações  LTDA,  CNPJ

14.000.873/0001-09, R$ 824,00; Vanderlei Pereira Da Silva, CNPJ

55.916.753/0001-33,  R$  731,77;  Viação  Jacareí  LTDA,  CNPJ

50.479.476/0001-25, R$ 866,00; Vivo- Telefonica Brasil S.A, CNPJ

02.558.157/0001-62, R$ 10.707,50; Work Serviços Industriais LTDA,

CNPJ 64.925.019/0001-21, R$ 6.741,28; VI - titulares de créditos

Quirografários,  enquadrados  como  microempresa  ou  empresa  de

7664

pequeno porte: A M Resende LTDA EPP, CNPJ 05.988.318/0002-71, R$

31.830,89; Aldo Cesar Da Silva ME, CNPJ 07.772.645/0001- 91, R$

69.951,20;  Atlas  Gerenciadora  De  Risco  LTDA  –EPP,  CNPJ

06.537.598/0001-39,  R$  7.521,74;  Auto  Socorro  Jacareí  LTDA-ME,

CNPJ 05.030.664/0001-17, R$ 11.181,90; BRASCAM Peças E Serviços

LTDA – ME, CNPJ 10.426.147/0001-00, R$ 2.300,00; Carlos Eduardo

Ozório Galluci Com – ME, CNPJ 11.978.934/0001-19, R$ 953,00; CORDA

BAMBA  -  CARLOS  EDUARDO  RAMOS  –ME,  CNPJ  01.746.145/0001-07,  R$

7.157,50;  Eder  Jorge  Ribeiro-ME,  CNPJ  07.968.532/0001-66,  R$

2.383,75;  J  &  S  Distribuidora  Comercial  LTDA  –ME,  CNPJ

14.814.181/0001-02, R$ 960,00; KRK Comercial Textil LTDA-ME, CNPJ

18.036.076/0001-32,  R$  3.350,00;  L  M  Pereira  SJC  ME,  CNPJ

01.592.140/0001-69, R$ 2.565,00; M J De Fatima Aquino ME, CNPJ

67.495.234/0001-28,  R$  1.120,00;  Marilena  De  S.  Uchoa  ME,  CNPJ

04.431.013/0001-76, R$ 765,00; Medeiros Monitoramento De Veiculos

LTDA ME, CNPJ 10.441.861/0001-32, R$ 47.952,43; Remanu Diesel -

Neusa  Helena  Felipe  Peças  ME,  CNPJ  09.622.883/0001-46,  R$

4.983,00; TK Turbo Comércio E Prestação De Serviço LTDA – ME, CNPJ

11.846.530/0001-71, R$ 1.050,00. Dado e passado nesta cidade de

Barra Mansa, 16 de abril de 2019. Eu,         , Nelcimara Maciel

Rosa de Barros, Resp.p/ Expediente, mat. 01/ 29338, o subscrevo.

7665